A

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

№

О внесении изменения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 ноября 2019 года № 1984-па

В связи с кадровыми изменениями администрация Губкинского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 21 ноября 2019 года № 1984-па «Об образовании коллегии
при главе администрации Губкинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации от 17.02.2020 № 184-па, от 18.03.2020 № 346-па,
от 22.12.2020 № 1910-па, от 14.05.2021 № 678-па, от 25.05.2021 № 739-па,
от 16.09.2021 № 1401-па, от 17.11.2021 № 1934-па, от 14.02.2022 № 123-па):

- в составе коллегии при главе администрации Губкинского городского
округа, утверждённом вышеуказанным постановлением читать следующее
наименование должности:

Кулев - первый заместитель главы администрации,
Антон Николаевич руководитель аппарата администрации.

Глава администрации
Губкинского городского округа